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Ovzon lanserar nästa generations mobila 
satellitterminal – Ovzon T8
Ovzon presenterar i dag Ovzon T8, den minsta mobila satelitterminalen i sin klass, 
som möjliggör nya användningsområden för satellitkommunikation inom 
totalförsvar och kommersiella sektorer.

”Ovzon T8 vidgar möjligheterna inom mobil satellitkommunikation. Genom att kraftigt minska 
storleken på terminalen ger vi våra kunder möjlighet att identifiera nya sätt för hur 
satellitkommunikation kan användas”, säger Per Norén, VD för Ovzon.

Ovzon  sätter en ny nivå för On-The-Move-terminaler (OTM) med utökad kapacitet för T8
satellitkommunikation i de mest krävande miljöer. Terminalen erbjuder också garanterad 
uppkoppling med ett stort urval av plattformar. Genom att kombinera en extremt kompakt 
formfaktor med branschledande prestanda, är Ovzon T8 anpassad för sömlös integration i 
plattformar – från obemannade system till fordon och fartyg – i luft, på marken och till sjöss. 
Därmed möjliggörs nya användningsområden där det tidigare funnits begränsningar på grund av 
storlek, vikt och strömförbrukning.

I kombination med bolagets egenutvecklade geostationära satellit Ovzon 3, levererar Ovzon T8 
en unikt kraftfull lösning. Tillsammans erbjuder de hög kapacitet, låg latens och robust 
uppkoppling, skräddarsydd för krävande miljöer där traditionella kommunikationslösningar inte 
räcker till.

”Kombinationen av den nya Ovzon T8 terminalen och Ovzon 3-satelliten befäster vår ledande 
position inom satellitkommunikation, och speglar vårt fokus på att erbjuda marknadens mest 
resilienta integrerade SATCOM-lösningar”, säger Per Norén.

Utöver avancerad teknologi och design möjliggör Ovzon T8 också förbättrad 
. Förenklad integration och ett reducerat hårdvaruavtryck sänker både kostnadseffektivitet

uppstart- och driftskostnader, vilket ökar tillgängligheten för högpresterande 
satellitkommunikation.

De främsta fördelarna med Ovzon T8:

Den minsta On-The-Move-satelitterminalen på marknaden, med bättre integration och 
ökad mobil förmåga
Högpresterande satellitkommunikation även i utmanande förhållanden
Sömlös uppkoppling till den egenutvecklade geostationära satelliten Ovzon 3 för ökad 
kapacitet och resiliens
Möjliggör nya användningsområden inom totalförsvaret och kommersiella sektorer
Förbättrad kostnadseffektivitet genom optimerad design och driftsättning
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Med denna lansering fortsätter Ovzon att utmana gränserna för satellitkommunikation och vad 
som är möjligt när innovation speglar verkliga operativa behov.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +46 73 070 56 47pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com
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